
1  

 
 

Circ.22 Al Sindaco di Giugliano 
Al Sindaco di Qualiano 

Ai docenti tutti 
Alle famiglie 

Agli alunni 
Al personale ATA 

Al DSGA 

 

OGGETTO: DISPOSIZIONI ORGANIZZATIVE DALLA PRIMA SETTIMANA di attività 
scolastica al 27 SETTEMBRE 2024 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la normativa vigente e quanto previsto dal Calendario Scolastico Regionale ; 

 
VISTA la delibera del Collegio dei docenti e del Consiglio di Istituto nelle sedute del 2 
settembre 2024 di anticipare l’apertura dell’anno scolastico 

 
COMUNICA 

 
che l’attività didattica avrà inizio il giorno 9 settembre 2024 

 
DISPONE 

 
Secondo le delibere degli OOCC ,la seguente organizzazione e scansione temporale: 

 

Dal 9 al 13 settembre 2024 tutti gli alunni del Marconi saranno accolti nelle sedi come 
di seguito indicato con la seguente scansione oraria : 

 
SEDE DRAGONETTO, Qualiano 

 
LUNEDI 9 settembre 2024 faranno ingresso a scuola gli alunni delle classi SECONDE, 
TERZE e QUARTE dalle ore 8.00 alle ore 12.00 

 
MARTEDI’ 10 settembre 2024 entreranno gli alunni delle classi quinte che faranno da 
TUTOR agli alunni delle classi PRIME. 
Pertanto, faranno ingresso a scuola le classi : PRIME e QUINTE dalle ore 8.00 alle ore 
12.00 

 
MERCOLEDI’ 11 settembre 2024 e fino a venerdì 27 settembre TUTTI GLI ALUNNI DI 
TUTTE LE CLASSI faranno ingresso a scuola dalle ore 8.00 alle ore 12.00 



2  

CORSO SERALE , QUALIANO 
 

Da lunedì 9 settembre 2024 a venerdì 27 settembre 2024 l’ingresso a scuola sarà dalle 
ore 17.30 alle ore 20.30 

 

SEDE VILLA GALLO 
 

Gli alunni delle sede indicata ,dal giorno 9 settembre al giorno 13 settembre , saranno 
accolti secondo la seguente scansione temporale: 

 
GIORNO CLASSI INDIRIZZI INGRESSO USCITA 

Lunedì 9 
settembre 

PRIME TUTTI 8.00 11.00 

SECONDE TUTTI 11.30 14.30 

 
 
 
 

GIORNO CLASSI INDIRIZZI INGRESSO USCITA 

Martedì 10 
settembre 

TERZE TUTTI 8.00 11.00 

QUARTE TUTTI 11.30 14.30 

 

 
GIORNO CLASSI INDIRIZZI INGRESSO USCITA 

Mercoledì 11 
settembre 

PRIME TUTTI 8.00 11.00 

QUINTE TUTTI 11.30 14.30 

 

 
GIORNO CLASSI INDIRIZZI INGRESSO USCITA 

Giovedì 12 
settembre 

SECONDE TUTTI 8.00 11.00 

TERZE TUTTI 11.30 14.30 

 

GIORNO CLASSI INDIRIZZI INGRESSO USCITA 

Venerdì 13 
settembre 

QUARTE TUTTI 8.00 11.00 

QUINTE TUTTI 11.30 14.30 



3  

 

A decorrere dal 16 settembre fino al 20 settembre 2024 tutti gli alunni di tutti gli 
indirizzi di VILLA GALLO faranno ingresso a scuola con la seguente organizzazione: 

 
 
 

CORSI ENTRATA USCITA 
A-B MODA 8.00 12.00 
C-D MODA 12.30 16.30 

 
 
 
 

CORSI ENTRATA USCITA 
ELETTRICI/ ELETTRONICI 8.00 12.00 
MECCANICA 12.30 16.30 

 

 

A decorrere dal 23 settembre fino al 27 settembre 2024 tutti gli alunni di tutti gli 
indirizzi di VILLA GALLO faranno ingresso a scuola con la seguente organizzazione: 

 
 
 

CORSI ENTRATA USCITA 
C-D MODA 8.00 12.00 
A-B MODA 12.30 16.30 

 
 
 
 

CORSI ENTRATA USCITA 
MECCANICA 8.00 12.00 
ELETTRICI/ ELETTRONICI 12.30 16.30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4  

 

VIA SPAZZILLI 
 

Gli alunni delle sede indicata ,dal giorno 9 settembre al giorno 13 settembre , saranno 
accolti secondo la seguente scansione temporale: 

 
GIORNO CLASSI INDIRIZZI INGRESSO USCITA 

Lunedì 9 
settembre 

SECONDE TUTTI 8.00 11.00 

PRIME TUTTI 11.30 14.30 

 
 
 
 

GIORNO CLASSI INDIRIZZI INGRESSO USCITA 

Martedì 10 
settembre 

TERZE TUTTI 8.00 11.00 

QUARTE TUTTI 11.30 14.30 

 

 
GIORNO CLASSI INDIRIZZI INGRESSO USCITA 

Mercoledì 11 
settembre 

PRIME TUTTI 8.00 11.00 

QUINTE TUTTI 11.30 14.30 

 
 

GIORNO CLASSI INDIRIZZI INGRESSO USCITA 

Giovedì 12 
settembre 

SECONDE TUTTI 8.00 11.00 

TERZE TUTTI 11.30 14.30 

 
 

GIORNO CLASSI INDIRIZZI INGRESSO USCITA 

Venerdì 13 
settembre 

QUARTE TUTTI 8.00 11.00 

QUINTE TUTTI 11.30 14.30 



5  

 
 

 

A decorrere dal 16 settembre fino al 20 settembre 2024 tutti gli alunni di tutti gli 
indirizzi di VIA SPAZZILLI faranno ingresso a scuola secondo la seguente organizzazione: 

 
CORSI ENTRATA USCITA 

INFORMATICA 
CAT 

8.00 12.00 

GRAFICA 
AUDIOVISIVO 

12.30 16.30 

 
A decorrere dal 23 settembre fino al 27 settembre 2024 tutti gli alunni di tutti gli  
indirizzi di VIA SPAZZILLI  faranno ingresso a scuola con la seguente organizzazione: 
 
 
CORSI ENTRATA USCITA 

GRAFICA 
AUDIOVISIVO 

8.00 12.00 

INFORMATIC
A CAT 

12.30 16.30 

 
 
 
Seguirà nuova comunicazione in merito all’articolazione oraria definitiva che si prevede a 
decorrere dal mese di ottobre 2024. 

 
Al DSGA per quanto di sua competenza 

Tanto per i dovuti adempimenti 

 
 

 

                                                             F.to Il Dirigente Scolastico 

                                          Prof.
ssa 

Giuseppina NUGNES 
                                                                                                                                  (firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgvo 39/93)                                                                       

 
 


